
 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 1 

 

 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
__________ 

 
ORIGINALE  

ANNO 2023 
N. 15  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEI PROGETTI DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA 

DENOMINATI: LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA VIABILITA’ CICLO 
PEDONALE DI COLLEGAMENTO TRA L’ABITATO DI VICO E LA ZONA 
SPORTIVA DI FORNI DI SOTTO – (OP.153) E LAVORI DI COMPLETAMENTO 
VIABILITA' CICLO PEDONALI IN PROSSIMITA' DEL CENTRO ABITATO, A 
SERVIZIO DELLA VIABILITA' CICLOPEDONALE DELLA VIA TAGLIAMENTO" 
– (OP.156) COSTITUENTI ATTO DI ADOZIONE DEL PROGETTO DI 
VARIANTE URBANISTICA N° 19 AL PIANO REGOLATORE GENERALE 
COMUNALE E APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO 
ALL’ESPROPRIO SULLE AREE DI PROPRIETÀ PRIVATA DA ACQUISIRE. 

 
 

L'anno 2023, il giorno 05 del mese di Aprile   alle ore 18:30, nel rispetto delle normative vigenti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, con avviso e ordine del giorno 
spediti nei modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta pubblica e ordinaria, in prima 
convocazione. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Coradazzi Claudio Sindaco Presente 
Polo Rosella Vice Sindaco Presente 
Tonello Martina Consigliere Presente 
Platti  Paolo Consigliere Presente 
Bellitto Enzo Consigliere Assente 
Ghiringhelli Amelia Consigliere Presente 
Segatti Susi Consigliere Assente 
Sala Omar Consigliere Presente 
Sala Martino Consigliere Assente 
Conti Ira Consigliere Presente 
Sberla Anna Consigliere Presente 

 
 
Assiste il Segretario Gabriele  Rech. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Coradazzi  Claudio nella sua qualità 
Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta la 
seguente deliberazione: 

 



 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 2 

  
OGGETTO: Approvazione dei progetti di fattibilità tecnico economica denominati: LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DI UNA VIABILITA’ CICLO PEDONALE DI COLLEGAMENTO TRA L’ABITATO DI 
VICO E LA ZONA SPORTIVA DI FORNI DI SOTTO – (OP.153) e LAVORI DI COMPLETAMENTO 
VIABILITA' CICLO PEDONALI IN PROSSIMITA' DEL CENTRO ABITATO, A SERVIZIO DELLA 
VIABILITA' CICLOPEDONALE DELLA VIA TAGLIAMENTO" – (OP.156) costituenti atto di adozione del 
progetto di Variante Urbanistica n° 19 al Piano Regolatore Generale Comunale e apposizione del 
vincolo preordinato all’esproprio sulle aree di proprietà privata da acquisire. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PREMESSO che il Comune di Forni di Sotto è dotato di Variante Generale n.16 al P.R.G.C. approvata con 
deliberazione consiliare n.19 del 04/04/2019, integrata con la deliberazione consiliare n.37 del 10/07/2019, e resa 
esecutiva con Decreto del Presidente della Regione n.0187/Pres del 24/10/2019, pubblicato sul BUR n.45 di data 
06 novembre 2019; 
CONSIDERATO che nella programmazione comunale dei lavori pubblici sono previsti i seguenti interventi: 
 

 OGGETTO INTERVENTO IMPORTO 
TOTALE 

FINANZIAMENTO 

A) LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA 
VIABILITA’ CICLO PEDONALE DI 
COLLEGAMENTO TRA L’ABITATO 
DI VICO E LA ZONA SPORTIVA DI 
FORNI DI SOTTO – (OP.153), 

€ 
100.000,00 

• per € 91.000,00 
mediante contributo 
regionale in conto 
capitale assegnato 
con Decreto n. 
1855/AGFOR del 
10/03/2021; 

• per € 9.000,00 con 
fondi propri di 
bilancio; 

 

B) LAVORI DI COMPLETAMENTO 
VIABILITA' CICLO PEDONALIIN 
PROSSIMITA' DEL CENTRO 
ABITATO, A SERVIZIO DELLA 
VIABILITA' CICLOPEDONALE 
DELLA VIA TAGLIAMENTO" – 
(OP.156) 

€ 
680.000,00 

• per € 680.000,00 
mediante contributo 
regionale in conto 
capitale assegnato 
con Decreto n. 
4571/TERINF del 
05/11/2021; 

 

  
RICHIAMATI i Progetti di fattibilità tecnico economica inerenti agli interventi di cui sopra: 
 

 PROGETTISTA DATA DEPOSITO PROTOCOLLO 

A) p.i.e. Gianmaria Bettega - 23/03/2022 

- 24/03/2023 (revisione aspetti 
di dettaglio e correzione 
refusi) 

- 1240 

- 1337 

B) p.i.e. Andrea FACCIN – 
Studio Tecnico Associato 
STF 

23/01/2023 - 364 

  
CONSIDERATO che i summenzionati progetti di fattibilità tecnico economica non sono conformi al le 
previsioni del vigente P.R.G.C. in quanto entrambi i percorsi ciclo pedonali non risultano essere previsti 
dallo strumento urbanistico; 
DATO ATTO, quindi, che è necessario procedere in forza del combinato disposto di cui all’art. 11 della 
L.R. 19/2009 e di cui all’art. 11, comma 2 del Decreto del Presidente della Regione 20 marzo 2008, n. 
086/Pres. “Regolamento di attuazione della Parte I urbanistica, ai sensi della legge regionale 23 
febbraio 2007, n. 5”, che in particolare recita: 
“Nei casi in cui l’opera da realizzare non risulti conforme alle previsioni urbanistiche dello strumento di 
pianificazione comunale, l’approvazione del progetto preliminare dell’opera pubblica o di pubblica utilità 
costituisce, ai sensi del combinato disposto dell’art. 24, comma 1, della legge e dell’articolo 19, comma 



 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 3 

2, del DPR 327/01, adozione di variante al POC, ferma restando la conformità al PSC. Parimenti, fino    
all’approvazione del PSC e del POC l’approvazione del progetto preliminare dell’opera pubblica o di 
pubblica utilità costituisce adozione di variante al vigente strumento urbanistico comunale. In tale ultimo 
caso si applicano le procedure di cui all’art. 17 del presente regolamento.” 
CONSIDERATO, altresì, che i citati progetti interessano anche aree di proprietà privata sulle quali non 
insiste alcun vincolo preordinato all’esproprio; 
RICHIAMATO l’art. 10 del D.P.R. 327/2001 recante norme in materia di “Vincoli derivanti da atti diversi 
dai piani urbanistici generali”; 
DATO ATTO che l’arch. Massimo Fadel dello studio COOPROGETTI S.C.R.L. di Pordenone, all’uopo 
incaricato dal Comune di Forni di Sotto, ha redatto la Variante n. 19 al P.R.G.C. vigente e che la stessa 
è composta dai seguenti elaborati: 
 
 
- P0 – Relazione Illustrativa Variante n. 19; 
- RAP – VINCA – Rapporto Ambientale Preliminare e Verifica d’Incidenza Ambientale; 
- RPP – Relazione Paesaggistica; 
- Relazione geologica Variante n. 19; 
- Asseverazione di non significatività ai fini dell’invarianza idraulica; 
- P1.1 - Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P1.2 – Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P1L – P2L – Legende tavole P1.1 e P1.2; 
- P2.1 – Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P2.2 – Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P3.0 – Zonizzazione (Intero territorio comunale) scala 1:5000; 
- P3.1 – Zonizzazione (Tredolo, Baselia, Vico) Scala 1:2500; 
- P.3.2 – Zonizzazione (S.Antonio) Scala 1:2500; 
- P3L – Legenda tavole P3; 
 
 
DATO ATTO, altresì, che la sopra citata Variante riguarda in contenuti di entrambi i progetti di fattibilità 
tecnico economica di cui alle premesse; 
RICHIAMATO l’art. 11 del citato D.P.R. 327/2001 il quale disciplina le forme di partecipazione degli 
interessati all’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio; 
DATO ATTO che a tale scopo si è provveduto alla comunicazione dell’avvio del procedimento per 
apposizione del vincolo preordinato all’esproprio ex articolo 11 del D.P.R. 08.06.2001 n.327 ed ex 
articoli 7 e 8 della Legge 07.08.1990 n. 241, notificata come indicato di seguito: 
 

 OGGETTO INTERVENTO NOTIFICA 

A) LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA 
VIABILITA’ CICLO PEDONALE DI 
COLLEGAMENTO TRA L’ABITATO DI VICO E 
LA ZONA SPORTIVA DI FORNI DI SOTTO – 
(OP.153), 

a mezzo di 
raccomandata A/R prot. 
n° 4049 del 03/10/2022 a 
tutti soggetti interessati 

B) LAVORI DI COMPLETAMENTO VIABILITA' 
CICLO PEDONALIIN PROSSIMITA' DEL 
CENTRO ABITATO, A SERVIZIO DELLA 
VIABILITA' CICLOPEDONALE DELLA VIA 
TAGLIAMENTO" – (OP.156) 

Pubblicazione su 
quotidiano “Il 
Messaggero” ed il 
quotidiano “La 
Repubblica” in data 
06/03/2023.  

  
DATO ATTO, altresì, che le notifiche risultano essere andate tutte a buon fine e che risultano essere 
decorsi i termini per la presentazione di osservazioni ai sensi del citato art. 11 del D.P.R. 327/2001; 
ATTESO che dalla data di trasmissione delle sopracitate comunicazioni, ad oggi, non sono pervenute 
osservazioni; 
DATO ATTO che in ordine alla Variante in argomento sono stati richiesti ed acquisiti i seguenti pareri 
e/o nulla osta e/o autorizzazioni: 
 



 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 4 

ENTE TIPOLOGIA RICHIESTA RISPOSTA ESITO 

Regione 
Fvg – 
Servizio 
Geologico 

Parere Geologico 09/06/2022 16/11/2022 Favorevole con 
prescrizioni 

SABAP Fvg  Parere 
Paesaggistico -
D.Lgs. 42/2004 

27/10/2022 29/12/2022 Positivo con 
Osservazioni 

Regione 
Fvg – 
Servizio 
Valutazioni 
Ambientali 

Verifica 
assoggettabilità 
alla Valutazione 
Ambientale 
Strategica (VAS) 

21/12/2022 23/01/2023 Non 
assoggettamento 
alla VAS 

ARPA Fvg   Verifica 
assoggettabilità 
alla Valutazione 
Ambientale 
Strategica (VAS) 

21/12/2022 19/01/2023 Con osservazioni 

ASU FC  Verifica 
assoggettabilità 
alla Valutazione 
Ambientale 
Strategica (VAS) 

21/12/2022 16/01/2023 Non 
assoggettamento 
alla VAS 

  
ESPLETATA la procedura di verifica di assoggettabilità a VAS ex art. 10 del Decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152, procedura conclusasi con la Delibera di Giunta Comunale n°29/2019 del 19 febbraio 2019 
che, previe le consultazioni di rito, con la quale si è deciso di:  
1) Di dichiarare conclusa la fase di consultazione relativa alla Proceduta di Valutazione Ambientale 
Strategica avviata con deliberazione della Giunta Comunale n°274/2018 del 27  
2) Di dichiarare conclusa, la procedura di Verifica di Assoggettabilità a Valutazione Ambientale 
Strategica di cui all’art. 12 del D.Lgs 152/2006 e di non sottoporre, per le motivazioni espresse in 
premessa, la variante di livello comunale in oggetto, alla procedura di Valutazione Ambientale 
Strategica. 
DATO ATTO che procedura di verifica di assoggettabilità a Valutazione Ambientale Strategica, ex art. 
10 del Decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, si è conclusa, previe le consultazioni di rito, con la 
Delibera di Giunta Comunale n° 41 di data 29/03/2023, con le seguenti risultanze: 
- le previsioni derivanti dall’approvazione della Variante Urbanistica n° 19 al Piano Regolatore 
Generale Comunale, redatta dallo studio COOPROGETTI e richiamata in premessa, non comportano 
effetti significativi sull’ambiente e che, pertanto, non risulta necessario sottoporre detta variante alle 
procedure di Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.); 
VISTO il Decreto Legislativo 22 gennaio 2004, n. 42 “Codice dei beni culturali e del paesaggio”;  
VISTA la L.R.11.11.2009, n.19 “Codice Regionale dell’edilizia”; 
VISTA la L.R. 30 settembre 1996, n. 42 “Norme in materia di parchi e riserve naturali regionali” ed in 
particolare l’art. 5, come modificato dall’art. 10 della L.R. 13/1998 (“Aree di rilevante interesse 
ambientale”);  
VISTO il D.Lgs. 03 aprile 2006, n. 152 “Norme in materia ambientale”;  
VISTA la L.R. 05 dicembre 2008, n. 16 “Norme urgenti in materia ambiente, territorio, edilizia, 
urbanistica, attività venatoria ricostruzione, adeguamento antisismico, trasporti, demanio marittimo e 
turismo”;  
VISTA la Direttiva 2001/42/CE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 giugno 2001 
“concernente la valutazione degli effetti di determinati piani e programmi sull’ambiente”; 
 VISTA la L.R. 12 febbraio 2009, n. 2 “Modifiche urgenti alla legge regionale 14/2002 (Disciplina dei 
lavori pubblici), alla legge regionale 5/2007 (Riforma dell’urbanistica e disciplina dell’attività edilizia e 
del paesaggio), e interventi per la conservazione e il restauro di immobili di interesse storico - 
architettonico”;  
VISTO lo Statuto del Comune; 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali; 
PRESO ATTO del parere favorevole espresso dai Responsabili dei Servizi interessati; 
Procedutosi a votazione: presenti e votanti n. 8; 
 
Con voti favorevoli n. 7, contrari n. 1 ( Conti Ira) , astenuti n.0, espressi nei modi e nelle forme di legge, 
 

 
 
 



 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 5 

D E L I B E R A  
 
1. DI FARE integralmente proprie le premesse di cui al presente atto; 
2. DI APPROVARE il progetto di fattibilità tecnico economica dei LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA 

VIABILITA’ CICLO PEDONALE DI COLLEGAMENTO TRA L’ABITATO DI VICO E LA ZONA SPORTIVA DI 
FORNI DI SOTTO – (OP.153), costituito dagli elaborati di seguito indicati redatti dal p.i.e. Gianmaria 
Bettega di Verzegnis: 
- REL-01 Relazione tecnica illustrativa, Dichiarazioni, Quadro economico di spesa 
- REL-02 Computo sommario di spesa 
- REL-03 Piano particellare di esproprio 
- DIS-01 Estratto mappale, estratto PRGC, estratto CTR, estratto ortofoto 
- DI-02 Planimetria intervento, sezioni tipo, planimetria illuminazione pubblica 
- SIC-01 Prime indicazioni e misure sulla sicurezza 
Ed avente il seguente quadro economico di spesa: 

 
 
A.   Lavori e somministrazioni     
  A.1 Importo dei lavori a misura e a corpo  €                59.500,00    
  A.2 Oneri per la sicurezza  €                  2.500,00    
  A.3      €         62.000,00  
B.   Somme a disposizione     
  B.1 I.V.A. 10% di A)  €                  6.200,00    

  B.2 

Spese tecniche progettazione, direzione lavori 
e coordinamento sicurezza, compresi oneri 
previdenziali 5% ed IVA 22%  €                11.082,83    

  B.3 
Spese tecniche per gestione pratica 
espropriativa, compresa IVA 22%  €                  7.729,92    

  B.4 

Spese tecniche per Variante al PRGC per 
l'apposizione del vincolo, compresi oneri 
previdenziali 4% ed IVA 22%  €                  2.537,60    

  B.5 
Incarico RUP esterno, compresi oneri 
previdenziali 5% ed iva 22%     

  B.6 Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/2016  €                             -      
  B.7 Indennità espropriative  €                  4.317,68    
  B.8 Oneri e spese per acquisizione aree  €                  4.300,00    
  B.9 Contributo ANAC  €                       30,00    
  B.10 Imprevisti  €                  1.801,97    
  B.11      €         38.000,00  
         €       100.000,00  
 

 
3. DI APPROVARE il progetto di fattibilità tecnico economica dei LAVORI DI COMPLETAMENTO VIABILITA' 

CICLO PEDONALIIN PROSSIMITA' DEL CENTRO ABITATO, A SERVIZIO DELLA VIABILITA' 
CICLOPEDONALE DELLA VIA TAGLIAMENTO" – (OP.156)), costituito dagli elaborati di seguito indicati 
redatti dal p.i.e. Andrea Faccin – Studio Tecnico Associato STF di Tolmezzo (UD): 

 
- RT.01 – Relazione illustrativa; 
- RT.02 – Relazione Tecnica; 
- RT.03 – Studio di prefattibilità ambientale; 
- QE.01 – Quadro economico; 
- CS.01 – Calcolo sommario della Spesa; 
- SIC.01 – Prime indicazioni e misure finalizzate alla tutela della salute e sicurezza; 
- T.01 – Inquadramento generale – Ortofoto-Estratto Ctr-Estratto PRGC; 
- T.02.a – Stato di fatto – Rilievo planialtimetrico quadro “A”; 
- T.02.b - Stato di fatto - Rilievo planialtimetrico quadro “B”; 
- T.03.a – progetto – Planimetria tratto-1; 
- T.03.b – progetto – Planimetria tratto-2; 
- T.04 – progetto – SEZIONI da 1 a 6 – Sezioni Tipo; 
- T.05.a – progetto – Inserimento Catastale Tratto 1; 
- T.05.b – progetto – Inserimento Catastale Tratto 2; 
 
 
 
 



 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 6 

Ed avente il seguente quadro economico: 
 
 

A.   Lavori e somministrazioni     
  A.1 Importo dei lavori  €                 477.000,00    
  A.2 Oneri per la sicurezza  €                     6.000,00   
  A.3  Totale Lavori:    €          483.000,00  
B.   Somme a disposizione     

  B.1 

Spese tecniche progettazione, direzione lavori 
e coordinamento sicurezza, compresi oneri 
previdenziali ed IVA  €                   94.980,52    

  B.2 
Espropri, occupazioni d’urgenza, frazionamenti 
ecc.  €                   27.840,70    

  B.3 
Accantonamenti per accordi bonari ed 
imprevisti  €                     7.984,33   

  B.4 Oneri ANAC  €                        225,00    

  B.5 
Incarico RUP esterno, compreso oneri 
previdenziali ed IVA  €                   17.669,45    

  B.6 I.V.A. sui lavori 10%  €                   48.300,00   
  

 
 Sommano:    €          197.000,00 

         €          680.000,00  
 

  
4. DI ADOTTARE la Variante n. 19 al P.R.G.C. vigente, avente ad oggetto la previsione degli interventi in 
argomento e l’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio sulle aree di proprietà privata da acquisire;  
5. DI RICONOSCERE quale elementi costitutivi della Variante e parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione, gli elaborati di seguito elencati redatti dall’arch. Massimo Fadel dello studio 
COOPROGETTI S.C.R.L. di Pordenone: 
- P0 – Relazione Illustrativa Variante n. 19; 
- RAP – VINCA – Rapporto Ambientale Preliminare e Verifica d’Incidenza Ambientale; 
- RPP – Relazione Paesaggistica; 
- Relazione geologica Variante n. 19; 
- Asseverazione di non significatività ai fini dell’invarianza idraulica; 
- P1.1 - Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P1.2 – Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P1L – P2L – Legende tavole P1.1 e P1.2; 
- P2.1 – Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P2.2 – Estratto PRGC scala 1:5000 – Variante n. 19; 
- P3.0 – Zonizzazione (Intero territorio comunale) scala 1:5000; 
- P3.1 – Zonizzazione (Tredolo, Baselia, Vico) Scala 1:2500; 
- P.3.2 – Zonizzazione (S.Antonio) Scala 1:2500; 
- P3L – Legenda tavole P3; 
 
6. DI DARE ATTO che la Variante in oggetto interessa beni vincolati, ai sensi del D. Lgs 22 gennaio 2004, n. 
42 (Codice dei Beni culturali e del paesaggio, ai sensi dell’articolo 10 della legge 6 luglio 2002 n. 137) e pertanto 
prima dell’approvazione necessità interpellare la competente struttura del Ministero (art. 63 sexies comma 4 
lettera a) della L.R. 23.02.2007 n. 5); 
7. DI DARE ATTO che la Variante in oggetto non interessa beni immobili appartenenti al demanio od al 
patrimonio indisponibile dello Stato od al patrimonio indisponibile della Regione di cui al DPR 20.02.2008 n, 
086/Pres art. 17 comma 6; e pertanto prima dell’approvazione non necessità interpellare le amministrazioni 
competenti ai sensi dell’articolo 2 della L.R. n. 6 del 29.04.2020 (<< art. 63 sexies comma 4 lettera b) della L.R. 
23.02.2007 n. 5); 
8. DI RECEPIRE i contenuti della deliberazione della Giunta Comunale n. 41 di data 29/03/2023 con la 
quale è stata conclusa la procedura di verifica di assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica (VAS) ai 
sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006 n. 152 "norme in materia ambientale" e s.m.i.; 
9. DI DARE ATTO che, per quanto indicato nelle premesse, per le procedure di adozione ed approvazione 
della presente Variante trova applicazione l’art. 63 sexies L.R. 23.02.2007 n. 5; 
10. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 63 sexies comma 2 della L.R. 23.02.2007 n. 5: 
-  La delibera di adozione, divenuta esecutiva, con i relativi elaborati, è depositata presso la segreteria 
comunale per la durata di trenta giorni effettivi, affinché chiunque possa prendere visione di tutti i suoi elementi. 
Del deposito viene dato tempestivo avviso dal Comune sul Bollettino Ufficiale della Regione, nonché mediante 
pubblicazione nell'Albo comunale e sul sito web del Comune; 



 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 7 

- Entro il periodo di deposito, chiunque può presentare al Comune osservazioni alla Variante. Nel 
medesimo termine i proprietari degli immobili vincolati dalla Variante possono presentare opposizioni sulle quali il 
Comune è tenuto a pronunciarsi specificatamente; 
11. DI DARE MANDATO agli uffici preposti di compiere tutti gli adempimenti necessari all’approvazione 
Variante in oggetto. 
 
Con separata votazione, con voti favorevoli n. 7, contrari n. 1 (Conti Ira), astenuti n. 0 su n. 8   Consiglieri presenti 
e votanti, palesemente espressi, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art.1, comma 19, della LR 21/2003. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Forni di Sotto – Deliberazione n. 15   del  05/04/2023 8 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
 Coradazzi  Claudio   Gabriele  Rech 

 
 
  
 



 Atto n. 15 del 05/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CLAUDIO CORADAZZI
CODICE FISCALE: CRDCLD82R18L483S
DATA FIRMA: 06/04/2023 10:39:22
IMPRONTA: 635221BB6B45F4345EE909F526B940A4700CF52AD512B3A996F2B7514CAA6764
          700CF52AD512B3A996F2B7514CAA6764CB2BE7E6E8FE0B60BDC1E72BA61FDC5B
          CB2BE7E6E8FE0B60BDC1E72BA61FDC5B32D9F2CE42B3CB0F7D70AED3EC06E32B
          32D9F2CE42B3CB0F7D70AED3EC06E32BE187FFDC51EA9DC122906BDD767E3DB2

NOME: RECH GABRIELE
CODICE FISCALE: RCHGRL75B21L195F
DATA FIRMA: 06/04/2023 10:48:56
IMPRONTA: 11CF9E931A1B0E9C5CDD30707BCFF5B8040BE23915A0D72FBA7F9BA3F7FC2CF0
          040BE23915A0D72FBA7F9BA3F7FC2CF09176AEEFE703C0DBAE608528BFB4531D
          9176AEEFE703C0DBAE608528BFB4531DF9B732B7C17202DB3149D1C917D10FA0
          F9B732B7C17202DB3149D1C917D10FA034BE0373306921ADF140B81A1004C2C1


